
Nr.C

rt.
Cod unic achizitie Denumire achizitie Tip procedura Ofertant Valoare fara TVA Cod si denumire CPV

Data 

finalizare

1 DA34769058
Servicii de întocmire certificat energetic – proiect „Creșă de stat in 

municipiul Codlea”
achizitie directa 17368172 AZZURO CONS PROIECT 2000

71000000-8 - Servicii de arhitectura, de constructii, de inginerie 

si de inspectie (Rev.2)

22.12.2023 

11:17

2 DA34768933 servicii de monitorizare avifer freatic depozit deseuri achizitie directa

RO 3268360 INSTITUTUL NATIONAL 

DE CERCETARE DEZVOLTARE PT 

ECOLOGIE INDUSTRIALA ECOIND

3007
90715200-4 - Alte servicii de investigatii in domeniul poluarii 

(Rev.2)

22.12.2023 

09:33

3 DA34768923 servicii de monitorizare nivel emisii depozit deseuri achizitie directa

RO 3268360 INSTITUTUL NATIONAL 

DE CERCETARE DEZVOLTARE PT 

ECOLOGIE INDUSTRIALA ECOIND

7314
90715200-4 - Alte servicii de investigatii in domeniul poluarii 

(Rev.2)

22.12.2023 

09:33

4 DA34756582 Servicii de telefonie mobila voce si date achizitie directa RO 8971726 VODAFONE ROMANIA 51240
64210000-1 - Servicii de telefonie si de transmisie de date 

(Rev.2)

21.12.2023 

10:41

5 DA34709720 Revizie anuala autoutilitara Isuzu BV-91-PMC achizitie directa RO38449806 DEPOLEMN CONSTRUCT 983,92
50100000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor 

si a echipamentelor aferente si servicii conexe (Rev.2)

14.12.2023 

15:58

6 DA34706189 furnizare pachete pentru Craciu achizitie directa 47197864 TRUE AGENCY S.R.L. 166300 18530000-3 - Cadouri si recompense (Rev.2)
14.12.2023 

13:23

7 DA34680147
Furnizare aparate foto pentru proiectul O comunitate solidara si 

responsabila mysmis 155943
achizitie directa RO19924053 ADVANCETECH 24998 38651000-3 - Aparate de fotografiat (Rev.2)

12.12.2023 

12:17

8 DA34668147
„Servicii organizare bursa locurilor de munca” pentru Proiectul POCU 

155943
achizitie directa 45471512 ASOCIATIA ARTARULUI 20000 79952000-2 - Servicii pentru evenimente (Rev.2)

11.12.2023 

13:51

9 DA34654472 Piese reparatie laptop SVSU achizitie directa RO 1090540 MEDING S.R.L. 353,95 30237000-9 - Piese si accesorii pentru computere (Rev.2)
08.12.2023 

11:26

10 DA34648129 Servicii consultanta achizitie  proiect PNRR/2022/C10/I.1.2 achizitie directa RO 1583808 Electronic Solutions 50000
79418000-7 - Servicii de consultanta in domeniul achizitiilor 

(Rev.2)

07.12.2023 

15:49

11 DA34639434 Achiziție acumulatori sirene electronice achizitie directa RO 16853357 AXATEL SERVICE 4300 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)
07.12.2023 

14:56

12 DA34617411 ,,Inchiriere, montare si demontare ornamente iluminat festiv” achizitie directa 18660506 BUSY LIGHT 252100,84 98390000-3 - Alte servicii (Rev.2)
05.12.2023 

11:38

13 DA34604430 Acumulator statii radio emisie receptie compatibil Motorola achizitie directa RO 428091 AGEXIMCO 1680 31434000-7 - Acumulatori cu litiu (Rev.2)
04.12.2023 

14:46

14 DA34604277 Acumulatori camere video EDESIX achizitie directa RO 428091 AGEXIMCO 2193,80 31434000-7 - Acumulatori cu litiu (Rev.2)
04.12.2023 

14:45

15 DA34603906
Servicii de organizare a fetivalului tolerantei si promovarii incluziunii 

sociale proiect cod 155943
achizitie directa 38463169 Maura Cert Concept 242000 79953000-9 - Servicii de organizare de festivaluri (Rev.2)

29.11.2023 

20:13

16 DA34575307 Acumulator la auto Dacia Duster cu nr. BV-67-PMC achizitie directa 3716781 GENACOM 641,18
31431000-6 - Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric 

(Rev.2)

27.11.2023 

11:01

17 DA34574834
„Furnizare Echipamente premii copii - Tablete” pentru Proiectu cod 

155493
achizitie directa RO19924053 ADVANCETECH 12300 30213200-7 - Tablet PC (Rev.2)

27.11.2023 

11:06

18 DA34574788
„Furnizare Echipamente premii copii – Laptop cu mouse” pentru 

Proiectul cod 155493
achizitie directa RO19924053 ADVANCETECH 2813,11 30213100-6 - Computere portabile (Rev.2)

27.11.2023 

11:07

19 DA34540928
FURNIZARE „MATERIALE DIDACTICE, EDUCATIVE SI SPORTIVE” PENTRU 

PROIECTUL 155493
achizitie directa RO5572496 B B ROM COMEXIM SRL 2812,94 48952000-6 - Sistem de sonorizare (Rev.2)

21.11.2023 

14:27

20 DA34532079
Achiziție lucrări de măsurarea, verificarea si întocmirea buletinelor 

prizelor de pământ pentru imob
achizitie directa 18660506 BUSY LIGHT 1700 71630000-3 - Servicii de inspectie si testare tehnica (Rev.2)

20.11.2023 

15:26

21 DA34516319
Furnizare „Materiale didactice, educative si sportive” pentru Proiectul 

155493
achizitie directa

RO 10038487 PRACTIC PRODCOM 

S.R.L.
3200

37000000-8 - Instrumente muzicale, articole sportive, jocuri, 

jucarii, obiecte de artizanat, obiecte de arta si accesorii (Rev.2)

20.11.2023 

08:34



22 DA34506116
Furnizare „Materiale didactice, educative si sportive” pentru Proiectul 

cod Smis 155493
achizitie directa RO 16370727 INFO TRUST 1999,70

37000000-8 - Instrumente muzicale, articole sportive, jocuri, 

jucarii, obiecte de artizanat, obiecte de arta si accesorii (Rev.2)

16.11.2023 

16:51

23 DA34474220 Polita de asigurare de raspundere civila auto RCA achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
911,18

66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto 

(Rev.2)

10.11.2023 

12:09

24 DA34473373 Articole de birou si arhivare- Proiect " Crestem in Romania" achizitie directa RO 21472324 MULTICORAL 9267,06 30197000-6 - Articole marunte de birou (Rev.2)
10.11.2023 

11:41

25 DA34440517 Achzitie si montaj Usa antifoc pentru camera armament achizitie directa
RO21293736 MADRA CONSTRUCT 

MAX SRL
2090 44221220-3 - Usi ignifuge (Rev.2)

06.11.2023 

14:33

26 DA34420275 Asigurarea de raspundere civila auto RCA achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
1638

66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto 

(Rev.2)

02.11.2023 

10:33

27 DA34395758 ACHIZIȚIE BARE PORTBAGAJ AUTOUTILITARĂ achizitie directa RO17593204 TOPTOOLS 798,32
34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru 

motoare de vehicule (Rev.2)

30.10.2023 

15:03

28 DA34350348 Pachet medicamente achizitie directa RO1091880 SC SIC VOLO IMPEX SRL 3853,17 33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2)
26.10.2023 

10:18

29 DA34350035 Pachet materiale sanitare achizitie directa RO1091880 SC SIC VOLO IMPEX SRL 504,20 33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)
26.10.2023 

10:18

30 DA34349720 Pachet dezinfectanti medicali achizitie directa RO1091880 SC SIC VOLO IMPEX SRL 504,20 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)
26.10.2023 

10:18

31 DA34334393 LICENTA PACHET SOFTWARE PENTRU VIDEOCONFERINTE achizitie directa RO 17491492 SMART CHOICE S.R.L. 870 48515000-1 - Pachete software pentru videoconferinte (Rev.2)
25.10.2023 

10:49

32 DA34331484 abonament pentru găzduirea web si email server (Server VPS RH-2) achizitie directa RO14785884 HostX Web Services 298,22
72415000-2 - Servicii de gazduire pentru operarea de site-uri 

WWW (World Wide Web) (Rev.2)

25.10.2023 

09:56

33 DA34328347 ,,Dotari cabinete medicale scoli- DAS” achizitie directa
RO 29444257 SORIMED & DENTAL 

SRL
3285 33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

24.10.2023 

15:51

34 DA34327121 Achiziție servicii de mentenanță sistem integrat de bibliotecă TinRead achizitie directa RO 7399635 IME ROMANIA 5500 72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2)
26.10.2023 

11:08

35 DA34324049 componente (piese de schimb - sursa PC) achizitie directa RO 1090540 MEDING S.R.L. 151,26 30237300-2 - Accesorii informatice (Rev.2)
24.10.2023 

13:10

36 DA34319836 Verificare anuală aparate de respirat achizitie directa RO 15210302 SC BRASTING SRL 1680
50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a 

echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)

25.10.2023 

08:41

37 DA34317733
ASIGURARE CASCO PENTRU AUTOTURISMUL DACIA DUSTER CU NR. DE 

INMATRICULARE BV 21 KYF
achizitie directa

RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
1542,88 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

25.10.2023 

10:10

38 DA34294747 Achiziție cărți achizitie directa
13965909 SC GRUPUL EDITORIAL ART 

SRL
1720,77 22113000-5 - Carti de biblioteca (Rev.2)

19.10.2023 

16:53

39 DA34293992 ACHIZITIE CARTI achizitie directa RO 6090320 Editura Trei S.R.L. 2339,38 22113000-5 - Carti de biblioteca (Rev.2)
19.10.2023 

15:31

40 DA34280990 Achiziție cărți achizitie directa 1094992 LIBRIS S.R.L. 5462,67 22113000-5 - Carti de biblioteca (Rev.2)
18.10.2023 

14:37

41 DA34274794 Inspectie Tehnica Periodica autoturism BV-83-PMC achizitie directa RO 4077139 SICARO S.R.L. 117,65
71631200-2 - Servicii de inspectie tehnica a automobilelor 

(Rev.2)

18.10.2023 

13:49

42 DA34217190
Furnizare acumulatori la Sistemul de Curenți Slabi – Biblioteca 

Municipală Codlea
achizitie directa RO 6422217 Glob Star Trade 266,15 31430000-9 - Acumulatori electrici (Rev.2)

11.10.2023 

10:35

43 DA34201930 Asigurare Raspundere Civila Auto pentru BV-21-KYF achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
656

66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto 

(Rev.2)

10.10.2023 

15:04

44 DA34171533
Abonamentul anual de licența firewall FortiNet FortiGate 100E si Add-

on aplicație router management
achizitie directa RO 8586712 2NET COMPUTER S.R.L. 7700

50323100-6 - Servicii de intretinere a perifericelor informatice 

(Rev.2)

05.10.2023 

09:02

45 DA34138577
“Achizitie porți fotbal 7,32m x2,44 m” si “Achizitie set porti fotbal 

5mx2m”
achizitie directa 38370256 ARTIMEX PLAY 22225,20 37451730-0 - Accesorii de antrenament pentru fotbal (Rev.2)

02.10.2023 

12:21

DAN2083466

Lucrări (proiectare si execuție lucrări) pentru extinderea liniei electrice 

conform Studiului de fezabilitate „Extindere RED in localitatea Codlea, 

str. FS, nr. CF nr. 104209, 107712, 107755, jud. Brașov” întocmit de 

DEER”,

achizitie directa 21584069 AFTERNET SRL 767780,04 45311000-0 - Lucrari de cablare si conexiuni electrice (Rev.2) 11.12.2023



46 DAN2077357
„Produse alimentare organizare serate gastronomice” proiect “O 

comunitate solidara si responsabila” 155943
achizitie directa 28604775 3bRAZI GURA RAULUI SRL 9600 15800000-6 - Diverse produse alimentare (Rev.2)

28.12.2023 

10:59:24

47 DAN2076237 Servicii de vulcanizare achizitie directa
19378288 BOGHEA MIHAI VALENTIN 

I.I.
2200

50116500-6 - Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si 

echilibrare (Rev.2)

27.12.2023 

13:29:46

48 DAN2076189 Act Aditional nr. 1 la contractul nr. 3/33210/(RI2)219/14.06.2023 achizitie directa
44571734 A.G. RANCH ANIMALS VET 

S.R.L.
3000 85200000-1 - Servicii veterinare (Rev.2)

27.12.2023 

13:11:11

49 DAN2076178 Act Adițional nr. 1 la Contractul nr. 3/32381/(RI2)198/12.06.2023 achizitie directa

20151679 GESTIONAR FOND 

CINEGETIC ,,Asociația de Vânătoare si 

Pescuit Sportiv Măgura Codlea”

3000
90721800-5 - Servicii de protectie impotriva riscurilor sau a 

pericolelor naturale (Rev.2)

27.12.2023 

13:08:13

50 DAN2076125 Servicii de mentenanță platforme subterane de deșeuri achizitie directa RO 13483012 TIGERS COM 10084
50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare 

(Rev.2)

27.12.2023 

12:51:07

51 DAN2073736 Act Aditional nr. 2 la Contractul nr. 3/21051/(RI2)137 din 11.04.2023 achizitie directa 35534516 LA FANTANA 2100 79980000-7 - Servicii de abonare (Rev.2)
21.12.2023 

13:32:42

52 DAN2073680
Act Aditional nr. 2 la

Contractul nr. 3/21051/(RI2)137 din 11.04.2023
achizitie directa RO35534516 LA FANTANA 1050 79980000-7 - Servicii de abonare (Rev.2)

21.12.2023 

13:15:42

53 DAN2073673

ACT ADITIONAL la contractul nr. 3/24580/(RI2)156 din 02.05.2023 

având ca obiect “Servicii de paza si întreținere sisteme de securitate la 

clădirea Primăriei Municipiului Codlea”

achizitie directa 33948252 LEMPEȘ SECURITY 23115,63 79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)
21.12.2023 

13:14:23

54 DAN2073611 Servicii inchiriere produse complementare functionarii patinoarului achizitie directa 39746422 PALSTOCK P.A. S.R.L. 16000 98300000-6 - Servicii diverse (Rev.2)
21.12.2023 

12:55:54

55 DAN2073326 Servicii de întreținere autospecială pompier achizitie directa RO38449806 DEPOLEMN CONSTRUCT 4653,67
50100000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor 

si a echipamentelor aferente si servicii conexe (Rev.2)

21.12.2023 

11:38:16

DAN2166766 „Lucrări de extindere rețea interioară apă si canal bloc ANL” achizitie directa RO13669482 SC LIROV SRL 17722,48 
45332000-3 - Lucrari de instalatii de apa si canalizare si de 

conducte de evacuare

21.12.2023 

11:38:17

56 DAN2073220
Furnizare materiale sanitare pentru Proiectul “O comunitate solidara si 

responsabila” -POCU/717/5/1/155943- Cod SMIS 2014+155943
achizitie directa 38688323 KRON KLINISCH MEDICAL 19988,74

33141000-0 - Consumabile medicale nechimice de unica 

folosinta si consumabile hematologice (Rev.2)

21.12.2023 

11:07:46

57 DAN2072332
Act aditional la ctr. 3/19628/(RI2)121/04.04.2023 - Servicii specializate 

pentru copii cu autism si alte tulburari de comportament
achizitie directa 46389640 CASUTA MICILOR EROI 17500

98000000-3 - Alte servicii comunitare, sociale si personale 

(Rev.2)

20.12.2023 

15:07:58

58 DAN2072304
Act aditional la ctr. 3/19543/(RI2)118/04.04.2023- Servicii socio-

medicale de îngrijire la domiciliu
achizitie directa

33285834 ASOCIATIA INGRIJIRE 

ACASA
17160 85141210-4 - Servicii de ingrijire medicala la domiciliu (Rev.2)

20.12.2023 

15:02:29

59 DAN2072280

Act aditional la ctr. 3/25380/(RI2)162/04.05.2023 -Servicii de 

mentenanță si service la Sistemul de Curenți Slabi  instalat la Direcţia de 

Asistenţă Socială Codlea

achizitie directa
RO 22890457 SC ROMTELDIL 

COMPANY S.R.L.
300

50610000-4 - Servicii de reparare si de intretinere a 

echipamentului de securitate (Rev.2)

20.12.2023 

14:57:46

60 DAN2072154

Act aditional la ctr. 3/19698/(RI2)123 din 04.04.2023 - Serviciu in 

vederea asigurarii activitatii de securitate și sănătate în muncă, aparare 

impotriva incendiilor si protectie civila

achizitie directa 14822222 SC LUANA SRL 1440
71317000-3 - Servicii de consultanta in protectia contra 

riscurilor si in controlul riscurilor (Rev.2)

20.12.2023 

14:10:28

61 DAN2069509

Furnizare Kit produse igienico-sanitare pentru Proiectul “O comunitate 

solidara si responsabila” -POCU/717/5/1/155943- Cod SMIS 

2014+15593

achizitie directa
44549893 DERMASCAN CONCEPT 

S.R.L.
52000 33700000-7 - Produse de ingrijire personala (Rev.2)

18.12.2023 

16:22:53

62 DAN2069268 Servicii de medicina muncii conform oferta achizitie directa
4317550 SPITALUL MUNICIPAL 

CODLEA
6850 85147000-1 - Servicii de medicina muncii (Rev.2)

18.12.2023 

14:48:13

63 DAN2065615
Act aditional nr.1  la contractul de furnizare „Hârtie copiator”,  nr. 

3/17904/(RI2)102 din 28.03.2023
achizitie directa 21472324 MULTICORAL 4190,70 30197642-8 - Hartie pentru fotocopiatoare si xerografica (Rev.2)

13.12.2023 

13:33:51

64 DAN2064727 Achiziție materiale intretinere SVSU achizitie directa RO3330879 SC TAISS SRL 614,29 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)
12.12.2023 

15:03:44

65 DAN2064575 ACT ADITIONAL NR. 1 LA CONTRACT 3/21051/(RI2)137 din 11.04.2023 achizitie directa RO35534516 LA FANTANA 1050 79980000-7 - Servicii de abonare (Rev.2)
12.12.2023 

13:42:22



66 DAN2064129 Brad achizitie directa RO 10010095 SC MANCOR SRL 12605,04 39298910-9 - Pom de Craciun (Rev.2)
12.12.2023 

10:16:46

67 DAN2063269
Servicii de recreere sportive prin montarea, administrarea si paza unui 

patinoar
achizitie directa RO 5192551 S.C. REMO S.R.L. 136000 92000000-1 - Servicii de recreere, culturale si sportive (Rev.2)

11.12.2023 

12:29:59

68 DAN2062731 Reparatie si revizie autospeciala Scania BV-24-PMC achizitie directa RO38449806 DEPOLEMN CONSTRUCT 3518,30
50100000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor 

si a echipamentelor aferente si servicii conexe (Rev.2)

11.12.2023 

08:49:13

69 DAN2062591

Panou temporar - pentru investiția „Reabilitarea si dezvoltarea 

infrastructurii educaționale pentru Școala

Gimnaziala nr.2 si Colegiul Tehnic Simion Mehedinți”,

Cod SMIS 155332

achizitie directa 41388105 FODOR PRINTING SRL 600 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)
08.12.2023 

20:05:10

70 DAN2061353

„Furnizare Echipamente premii copii – Biciclete”” pentru

Proiectul “O comunitate solidara si responsabila” -

POCU/717/5/1/155943- Cod SMIS 2014+155943

achizitie directa 25090246 SC ADA LOGISTIK SRL 10588,20 34430000-0 - Biciclete (Rev.2)
07.12.2023 

16:36:43

71 DAN2061351

„Furnizare Pachete alimentare” pentru

Proiectul “O comunitate solidara si responsabila” -

POCU/717/5/1/155943- Cod SMIS 2014+155943

achizitie directa RO28293229 RO ALIMENTA EU 72000 15800000-6 - Diverse produse alimentare (Rev.2)
07.12.2023 

16:31:11

72 DAN2057819
Act aditional la ctr nr.  3/26739/(RI2)170 din 10.05.2023 – Servicii de 

spălătorie auto
achizitie directa 9610118 SC CANTINELLA IMPEX SRL 950

98310000-9 - Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata 

(Rev.2)

04.12.2023 

14:41:49

73 DAN2057797 servicii de închiriere căsuțe din lemn Târg de Crăciun achizitie directa 47197864 TRUE AGENCY S.R.L. 20000 79956000-0 - Servicii de organizare de targuri si expozitii (Rev.2)
04.12.2023 

14:31:34

74 DAN2055558 Coroane flori achizitie directa 32925854 Oprea Veronica II 798,32 03121200-7 - Flori taiate (Rev.2)
28.11.2023 

14:52:19

75 DAN2046046 Achizitie si montaj anvelope iarna pentru autoturism BV-21-PWV achizitie directa 16830515 SC ADAVA COM SRL 1529,41 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)
15.11.2023 

08:28:14

76 DAN2046014 Verificare Inspectie Tehnica Periodica autospeciale pompieri achizitie directa RO 10010095 SC MANCOR SRL 680,66 71631000-0 - Servicii de inspectie tehnica (Rev.2)
15.11.2023 

08:07:47

77 DAN2045055 Achiziție diverse materiale achizitie directa RO3330879 SC TAISS SRL 1169,65 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)
14.11.2023 

09:26:21

78 DAN2041988 MENTENANȚĂ SISTEM INTEGRAT DE BIBLIOTECĂ TINREAD achizitie directa RO 7399635 IME ROMANIA 4277 72260000-5 - Servicii de software (Rev.2)
09.11.2023 

09:51:31

79 DAN2040423 ACHIZIȚIE SCULE ȘI ACCESORII PENTRU INTERVENȚIE- achizitie directa RO 30514267 Bitera Solutions 7880,18 35112000-2 - Echipament de salvare si de urgenta (Rev.2)
07.11.2023 

14:07:48

80 DAN2040416
PROIECTOR LED ROTATIV CU TELECOMANDA WIRLESS 50W ,SPOT 

BEAM, NEGRU
achizitie directa RO 35365972 SC LED BOX SRL 599 31518600-6 - Proiectoare orientabile (Rev.2)

07.11.2023 

14:05:37

81 DAN2036080 servicii de examinare medicală si psihologică achizitie directa 13896647 CENTRUL MEDICAL DE VEST 640 85147000-1 - Servicii de medicina muncii (Rev.2)
01.11.2023 

12:36:35

82 DAN2036077 servicii curierat rapid pentru expediere corespondenta externa achizitie directa
34799922 Altexpress Courier & E-

fulfillment Services SRL
227,36 64120000-3 - Servicii de curierat (Rev.2)

01.11.2023 

12:35:25

83 DAN2036066
Servicii Asigurare de grup pentru serviciul SVSU Codlea conform oferta 

nr. 3/58128/(RI4)846/A1 din 25.10.2023
achizitie directa RO 6291812 GROUPAMA ASIGURARI 1237,68

79620000-6 - Servicii de asigurare de personal, inclusiv personal 

angajat temporar (Rev.2)

01.11.2023 

12:31:15

84 DAN2028282
Lucrări de ,,Desființare Clădire- Platforma comerciala’’  pentru imobilul 

din Codlea strada Chimiștilor
achizitie directa RO30017497 RED UTIL 48655,46 45111100-9 - Lucrari de demolare (Rev.2)

23.10.2023 

09:51:27

85 DAN2028280 „Banda delimitare si protecție” achizitie directa RO3330879 SC TAISS SRL 166,44 35121300-1 - Accesorii de siguranta (Rev.2)
23.10.2023 

09:49:01

86 DAN2022569
Achiziție acumulatori la Sistemul de Curenți Slabi – Biblioteca 

Municipală Codlea
achizitie directa RO 6422217 Glob Star Trade 266,15 31430000-9 - Acumulatori electrici (Rev.2)

16.10.2023 

08:29:03

87 DAN2019049 Servicii de asigurare clădire și bunuri muzeu achizitie directa
RO 17067935 CAMPION BROKER DE 

ASIGURARE SI REASIGURARE
2310,19 66515200-5 - Servicii de asigurare a bunurilor (Rev.2)

11.10.2023 

10:22:03

88 DAN2019041 Servicii de asigurare clădire și bunuri bibliotecă achizitie directa
RO 17067935 CAMPION BROKER DE 

ASIGURARE SI REASIGURARE
1626,53 66515200-5 - Servicii de asigurare a bunurilor (Rev.2)

11.10.2023 

10:20:57

89 DAN2016871 servicii pentru interpretare mimico-gestuală achizitie directa 43781363 INTERACTIV AB  S.R.L. 700 79540000-1 - Servicii de interpretariat (Rev.2)
09.10.2023 

10:43:57



90 DAN2014380
Act aditional nr. 2 la contractul de furniz pentru anul II de contract, 

respectiv 2023are 6300/32687/(RI2)270/30.05.2022
achizitie directa 17542758 CARESTRANS 16762 14210000-6 - Pietris, nisip, piatra concasata si agregate (Rev.2)

05.10.2023 

10:12:54

91 DAN2014271
acordarea de servicii sociale pentru doua persoane asistate

social- Luca Vasile si Crizbasan Mariana
achizitie directa

33643428 Centrul Rezidential pentru 

persoane varstnice Fagaras, institutie 

aflata in subordinea Asociatiei “ 

Vlavian

20700 85311000-2 - Servicii de asistenta sociala cu cazare (Rev.2)
05.10.2023 

09:42:19

92 DAN2014217 Achizitie materiale reparatie remiza SVSU achizitie directa RO3330879 SC TAISS SRL 1639,83 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)
05.10.2023 

09:29:18

93 DAN2011775 „Servicii de organizare eveniment Nunta de aur- DAS” achizitie directa RO 5899103 NASYCANDA TRANS 10917,43 79952000-2 - Servicii pentru evenimente (Rev.2)
03.10.2023 

10:46:03

94 DAN2011768 Asigurare CASCO pentru auto Opel Corsa BV-21-PWP achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
4081 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

03.10.2023 

10:44:25

95 SCNA1085633

Servicii de întocmire P.T, DDE, CS, DTAC, DTOE, asistență tehnică pe 

perioada implementării proiectului și execuția lucrărilor si dotări, 

pentru obiectivul de investiție ,,Construirea unui bloc de locuințe 

sociale, dotarea si dezvoltarea sistemului de depozitare si colectare a 

gunoiului, montarea sistemelor de supraveghere video precum si 

amenajarea si dotarea spatiilor publice si verzi’’

procedura 

simplificata

Asocierea Test Mode 1 SRL si Alpha 

Project SRL 
8573151,41 45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2) 23.11.2023

96 SCNA1086230

Proiectare și Execuție de lucrări (Servicii de întocmire PT, DDE, CS, 

DTAC, DTOE, asistență tehnică din partea proiectantului, organizare de 

santier, dotări si echipamente cu montaj) pentru obiectivul de investiție 

„CREAREA SI DOTAREA UNUI CENTRU COMUNITAR INTEGRAT, 

INCLUSIV DEZVOLTAREA SI DOTAREA INFRASTRUCTURII DE SANATATE 

A ACESTUIA” - Proiect Nr: POR/722/9/1 - Cod SMIS 152773

procedura 

simplificata
ALPHA PROJECT / 38687794 3846559 45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2) 23.11.2023

97 SCNA1080876

„REABILITARE SI DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII EDUCATIONALE 

PENTRU SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 SI COLEGIUL TEHNIC SIMION 

MEHEDINTI”– Proiectare și Execuție (PT + DDE + DTAC + DTOE+ 

asistență tehnică din partea proiectantului + execuție lucrări + dotări)

procedura 

simplificata
O&M EDIL S.R.L 8493678,09 45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2) 13.11.2023


